מנגד, עומדת לזכותו הודאתו שהביאה לחסכון בזמן שיפוטי, גילו הצעיר, השתלבותו בקבוצה טיפולית בתקופת מעצרו ועברו הנקי. בנסיבות אלו, אף שהעונש שהוטל על המשיב נוטה לקולא, הוא אינו מחייב התערבות ערכאת הערעור.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, י טבת תשע"ז, 8 בינואר 2017, בנוכחות ב"כ המערערת ובנוכחות אביו של המשיב.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

רפי כרמל, שופט
אב"ד